vasa vini, unum de rubeo aliud de albo, usque ad quantitatem XXV metratarum inter 

ambo vel circa ad electionem dominorum sindicorum sumptibus ville predicte. 

[el Item ordinarunt, de licencia qua supra, quod attenta bona affectione et <diliger> 

dilectione quam habet dominus de Saltu erga villam istam, <quod> ordinarunt quod 
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presentetur eidem una boca boni vini usque ad quantitatem octo vel decem 

metratarum sumptibus ville predicte. 

[f] Item ordinarunt, de licencia qua supra, quod pro solvendis supradictis bocis et 

aliis causis necessariis dicte ville, quod exigatur una talhia, videlicet de decem Iibris 

citra a quolibet, medius grossus, et de decem Iibris supra usque ad centenarium, 

unus grossus, et postquam veniet ad centenarium exigatur unus grossus pro 

centenario quolibet. Quam exigat magister Petrus Cogorde notarius de Brinonia. 

ln [***] 

[9] Item ordinarunt, de licencia qua supra, nemine discrepante intuytu pietatis amore 

Dei, causante paupertate ipsorum quod cum fratres M[i]nores emerint pro eorum 

necessitate IIII vel VI metratas vini, quod ipsi non solvant revam, sed sint imunes ab 

eadem. 

[folio 177] 

177 

[hl Item ordinarunt, de licencia qua supra, quod preco[n]izentur las terminias et quod 

subvicarius vadat dum reperiet avere infra dictas terminias et pro quolibet trop421 

reperto infra dictas term[in]ias recipere422 et exigere possit ultra bannum consuetum 

solidos quinque. 

[190, 1391/08/06] 

Consilium vetus et novum 

[a] Anno Domini millesimo e'I\LXXXX primo, die VI mensis augusti, XlIII indictionis, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie nova et veteri in reffectorio fratrum 

Minorum, in presencia nobilis viri Bertrandi Olivarii, baiuli et capitanei curie regie ville 

Brinonie, pro causis infrascriptis peragendis; in quoquidem consilio interfuerunt 

infrascripti. 

421 Mot en provençal dans le manuscrit: troupeau.

422 Ms : reciperere
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Videlicet 

nobilis Guillelmus Feraudi 

Petrus Arbaudi 

nova 

nobilis Johannes de Brinonia Isnardus de Brinonia 

Guillelmus Giraudi magister P[etrus] Cogorde 

Bertrandus Olivarii P[etrus] Motini 

Berardus Aymerici Raymundus Bossigue 

[folio 177v] 

de antiquo 

Isnardus de Bastida Raymundus Bartholomei 

Johannes Garnerii Audibertus Aymerici 

Feraudus Feraudi P[etrus] Tavernoni 

Johannes Aymerici 

[b] Quiquidem domini sindici et consiliarii, de licencia qua supra, nemine ipsorum